深圳中国农大科技股份有限公司

关于收购北京智游网安科技有限公司业绩承诺

实现情况的说明

一、基本情况

2019 年 7 月 11 日，公司 2019 年第一次临时股东大会审议通过了《关于公

司发行股份购买资产暨关联交易方案的议案》及相关议案，同意公司通过发行股

份方式购买北京智游网安科技有限公司 100%股权，交易价格为 128,100.00万元，

发行股份数量为 81,075,941股。

2019 年 12 月 19 日，公司收到中国证券监督管理委员会核发的《关于核准

深圳中国农大科技股份有限公司向彭瀛等发行股份购买资产的批复》（证监许可

[2019]2818号）。2019 年 12 月 20日，北京智游网安科技有限公司完成股权过户

登记手续。2020 年 1 月 20 日，本次交易涉及的 81,075,941 股新增股份上市，

公司总股本由 83,976,684股增至 165,052,625股。

二、业绩承诺内容

在上述重大资产重组中，业绩承诺方彭瀛、郭训平、深圳市睿鸿置业发展有

限公司、珠海横琴普源科技合伙企业（有限合伙）、郑州众合网安信息科技有限

公司承诺，智游网安 2019 年度、2020 年度和 2021 年度的扣除非经常性损益

后归属于母公司所有者的净利润分别不低于人民币 9,000 万元、11,700 万元、

15,210万元。

三、业绩承诺实现情况

根据大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《重大资产重组业绩承诺实

现情况说明的审核报告》（大华核字[2020]004546号），智游网安 2019年度业绩

完成情况如下：

项目 2019 年度（万元）

1、业绩承诺金额 9,000.00

2、实现净利润金额 9,430.44

   其中：非经常性损益金额 331.13

3、扣除非经常性损益后净利润金额 9,099.31

4、业绩实际完成率（%） 101.10

智游网安经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润为

9,099.31万元，与 2019年业绩承诺数 9,000 万元相比较，完成了业绩承诺。

四、备查文件

1、公司第十届董事会第三次会议决议；

2、公司第十届监事会第三次会议决议；

3、公司重大资产重组业绩承诺实现情况说明的审核报告（大华核字

[2020]004546 号）。

深圳中国农大科技股份有限公司

                                            董   事   会

                                     二〇二〇年四月二十七日